Acta in Trebowla, feria sexta ante dominicam Letare anno Do
mini 1475, presentibus generosis et nobilibus Johanne Lipsky, viceca-
pitaneo Trebovliensi, Georgio Czeleyowsky, Nicolao Kierdey certis ca-
merariis, Georgio Myskowsky et aliis. 

Nobilis Johannes de Luka recognovit, quia condescendit medieta-
tem ville sue Luka, medietatem piscine et aliam piscinam inferiorem, 
ibidem iacentes nobili Jurscha genero suo perpetue racione dotis post 
•filiam suam Annam. Piscinam sibi Jurscha conservare debet denuo. 

A g z. X I X . 855. 

13. W Trembowli, 3. marca 1475. 
Nikiel z Nowego Sioła zezwala synowi swemu Jurszy zapisać 

swej żonie Annie, córce Jana z Łuki, tytułem wiana 100 grzywien na 
wsi Nastaszczyn. 

Acta in Trebowla, feria sexta ante dominicam Letare anno Do
mini 1475, presentibus generosis et nobilibus Johanne Lipsky, viceca-
pitaneo Trebowliensi, Georgio Czeleyowsky, Nicolao Kyerdey certis ca-
merariis, Georgio Myskowsky et aliis. 

Nobilis Nykyel de Nowassyola consensit filio suo Jurscha alias 
w y a n o w a c z in et super villa sua Nastaschczyn in districtu Hali-
cieńsi, uxori Anne sue, filie nobilis Johannis de Luka ad divisionem fra-
trum iuniorum 100 m. Si Jurscham de hoc seculo prius migrare con-
iingerit, extunc Anna post ipsum obitum tenebit ipsam villani Nastas-
czyn tamdiu, quousque sedebit in sede viduali, sin autem Annam secun-
das nupcias celebrare contigerit, extunc quando per successores legi timo s 
seu propinquos ipsius Jurscha debent sibi Anne persolvi predicte 100 m., 
quibus persolutis predicte ville possessio et tenuta ad ipsos revertetur. 
Memoriale. 

A g z . X I X . 856. 
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